08/04/2024, 14:31 SEI/GOVERNADORIA - 58618713 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60164027&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 002/2024

EDITAL 047/2023 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não terem se enquadrado nos critérios referente ao EDITAL 047/2023 –
AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio
de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse social no município de BRITANIA – GO.

Nome CPF
Marly Ferreira da Silva XXX.549.341-XX
Rosangela dos Santos Correa XXX.879.211-XX
Maria Jusciene de Carvalho XXX.530.854-XX
Wiulla Rodrigues de Araujo Oliveira XXX.130.031-XX
Karla Cristina Nascimento Carvalho XXX.473.541-XX
Creusa Maria de Carvalho XXX.931.641-XX
Franciele de Souza Matos XXX.017.511-XX
Leidiane Maria da Silva XXX.031.241-XX
Natalia Silva Neto XXX.652.541-XX
Karolaine Cristina de Sousa Carvalho XXX.546.361-XX
Karoll Victoria Alves dos Santos XXX.087.621-XX
Edna Maria dos Santos XXX.865.851-XX
Marli Pereira de Matos XXX.304.121-XX
Adriene Aquino Moraes da Conceio XXX.985.881-XX
Leticia de Jesus Calvacante XXX.857.961-XX
Sandsleia Xavier Alves XXX.420.561-XX
Maria Antonia Aline da Silva Cunha XXX.036.393-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio realizado no
dia 02 de fevereiro de 2024.

Nome CPF
Euripedes Inacio Pereira XXX.162.801-XX
Gessica Mayara Santos Bezerra XXX.226.061-XX
Maria Eduarda Soares Ferreira XXX.914.341-XX
Fabiana Lourenca de Almeida XXX.929.381-XX
Jurimar Jose dos Santos XXX.162.471-XX
Graziele Duarte da Silva XXX.838.341-XX
Jane Lorraine Rodrigues dos Santos XXX.190.131-XX
Joao Felix da Mae de Deus XXX.203.561-XX
Bruna Carolina Thome Ferreira XXX.012.081-XX
Miriam Felicio XXX.887.601-XX
Dalvanete Silva dos Santos XXX.291.842-XX

08/04/2024, 14:31 SEI/GOVERNADORIA - 58618713 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60164027&infra_siste… 2/2

Graciele Batista de Morais XXX.122.451-XX
Daiane Vieira da Silva Souza XXX.950.641-XX
Cirley Martins da Silva XXX.656.761-XX
Francisca Maria da Conceicao Santos XXX.301.003-XX
Elizangela de Sousa Borges XXX.324.191-XX
Jessica da Silva Souza XXX.015.251-XX

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

GOIANIA, 04 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 05/04/2024, às 16:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 58618713
e o código CRC 42F6A02F.

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5023.

Referência: Processo nº 202300031005086 SEI 58618713

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58618713&crc=42F6A02F
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58618713&crc=42F6A02F